
Uchwała nr 39/542/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie odwołania upoważnienia Pani Lidii Skrzypek  – p.o. Kierownika Regionalnego 

Obserwatorium Terytorialnego w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do dokonywania w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jako Beneficjenta Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, czynności związanych z wykorzystaniem „aplikacji 

obsługi wniosków o płatność” w systemie SL2014 w związku z realizacją projektu Pomoc techniczna 

RPO WiM 2014-2020 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie w ramach Działania 12.2 „Działania w zakresie ewaluacji i badań”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2019 poz. 512) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa z dnia 14 października 1999 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 

1375, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się upoważnienie Pani Lidii Skrzypek – p.o. Kierownika Regionalnego Obserwatorium 

Terytorialnego w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do dokonywania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, jako Beneficjenta Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, czynności związanych z wykorzystaniem „aplikacji obsługi wniosków 

o płatność” w systemie SL2014 w związku z realizacją projektu Pomoc techniczna RPO WiM 2014-

2020 dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach 

Działania 12.2 „Działania w zakresie ewaluacji i badań”, udzielone uchwałą Nr 33/700/18/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2018 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


